
 

 
Pracoviště:  

 
Konziliární tým paliativní péče 

…………………………………..…… 

Fm-G001-ZAPIS-038 
 

I. P. Pavlova 185/6, 779 00 Olomouc 
Tel. 588 441 111, E-mail: info@fnol.cz 
IČ: 00098892 

verze č. 1, str. 1/2 

 

 
Zápis z porady č.38 06/04/2020 

(videokonference) 
 
Jednací orgán:  Konziliární tým paliativní péče (KTPP) 
 
Datum (čas) konání: 6. 4. 2020 (od 13:00 do 13:35)  
Místo konání: Místnost KTPP 
Přítomni: Mgr. Pavla Bukvová, MUDr. Jan Hálek, Ph.D., Lenka Jančíková, MUDr. Hana 

Kalábová,Ph.D., Mgr. Tichá Kateřina, Vítězslav Vurst, B.Th.,  Ph.D., Mgr. 
Marie Kubisová, Mgr. Denisa Otipková, Ph.D. 

  
Omluveni: MUDr. Kryštof Kantor, MUDr. Lucie Vaculíková,  
Mgr. Jiří Stacho, PharmDr. Jindřiška Voláková, Jana Rellová, 
Marcela Mojová, MUDr. Marie Lazárová, Ph.D., PhDr. Marie Marečková, Ph.D., 
 
Poradu řídil(a): MUDr. Hálek Jan, Ph.D. 
 
Program: 

1. Pacienti 
2. Informace a organizační záležitosti 

 
Průběh jednání:  
1. Pacienti 

● aktuálně 13 pacientů 
● stručné informace o pacientech, průběhu intervencí, nutnost dalších intervencí u pacientů a 

jejich plán 
 
2. Informace a organizační záležitosti 

● další porada je v úterý 14. dubna 2020 v 13:00 přes videokonferenci 
● na intranetu informace - pod paní nám. MUDr. Eleni Mikuškovou spadají pouze lékařské 

profese, nelékařské zdravotnické profese jsou pod Ing. Bc. Andreou Drobeličovou - nevíme, 
co to pro nás jako tým KTPP znamená 

● Jak dát vědět o činnosti týmu KTPP - MUDr. Jan Hálek připravil text pro intranet, pošle ještě 
e-mailem členům KTPP, možnost se vyjádřit do dvou dnů tj. středa 8. dubna 2020, po 
schválení od vedení FN OL dát na intranet a poslat e-mailem i primářům, v této chvíli není 
jasné, kdo má odsouhlasit, kdo dá na intranet a kdo pošle primářům -  MUDr. Hana Kalábová 
zkusí napsat Mgr. Petře Foukalové dotaz, s kým máme komunikovat atd. 

● pozitivní zpráva - KTPP FN OL funguje a běží, kdo není osobně z týmu KTPP ve FN OL, je 
možné kontaktovat přes telefon dle potřeb klientů KTPP  

● Nápad - MUDr. Jan Hálek napíše MUDr. Ondrovi Kopeckému, zda by nechtěl udělat nějaký 
webinář na určité téma, technické řešení se zeptat na paliativním centru, MUDr. Jan Hálek má 
další nápady, probere s MUDr. Ondrou Kopeckým  

● Vítězslav Vurst, B.Th., Mgr. Denisa Otipková, Ph.D., PhDr. Marie Marečková, Ph.D. - nabízí 
krizové intervence, distanční poradenství atd. (viz zaslané e-maily členům KTPP) 

● v pondělí 13. dubna 2020 má být Vítězslav Vurst, B.Th. na radiožurnálu - 
https://radiozurnal.rozhlas.cz/host-lucie-vyborne-5997483 

 

mailto:fn@fnol.cz
https://radiozurnal.rozhlas.cz/host-lucie-vyborne-5997483


 
 
Úkoly 

● Informace na intranet o činnosti KTPP Odpovídá: MUDr. Jan Hálek a MUDr. Hana Kalábová 
Termín: 14. dubna 2020 

● Zkusit zajistit funkční skype na telefonu, komu nefunguje počítač Odpovídá: Všichni Termín: 
další porada tj. únor 14.dubna 2020  

 

Termín a místo konání další porady: úterý 14. dubna 2020 v 13:00 (videokonference) a moderuje 
MUDr. Jan Hálek, Ph.D. 

Datum:  6. dubna 2020   
Zapsal(a):   Marie Kubisová  
Schválil: 6. dubna 2020 MUDr. Jan Hálek, Ph.D. 
 
 

 
  

 

 

Zápis z porady (Fm-G001-ZAPIS-001)                       Strana 2/2 


